'PrefeiiuM de .São Jocé do~ Campo.!

t.Jtado de .São 'Paulo

LIVRO N-"

DECRETO N9 5457/86

de 17 de marco de 1986

FLS. N~

Dispõe sobre a nomeaçao da Dire·

toria Executiva da Fundação Cul·

tural de São José dos Campos.

O Prefeito ~~unicipal de São José dos Campos

no uso de suas atribuições legais e consoante dispõe o item I do artigo 3

da Lei Municipal 3050/85, de 14 de novembro de 1985,

D E C R E T A,

Artigo 19 - Fica nomeada a Diretoria Execut:

va da Fundação Cultural de são José dos Campos, com a seguinte composiçã<

- Diretor Presidente: Antonio Gervãsio de Paiva Diniz

- Diretor Administrativo: Carlos Magno da Silva

- Diretor Cultural: Carlos Alberto de Quadros:.iF:e;rnandes

data de sua publicação, revogadas as diposiç

17 de março de 1986.

Robson Marinho

Secre Juridicos

e Publicado no Setor de Formaliz<

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Juridicos, aos dezessete dias do mês

de março do ano de mil novecentos e oitenta e seis.

Formalização de Atos